附件4：关于在2013级新生班级中举办拔河比赛活动的通知
2013级各班级：

为了增强同学们的集体荣誉感，增强班级体的凝聚力，同时为了丰富同学们的课余生活，增进各班同学之间的友谊，学生处决定在2013级新生班级中举办拔河比赛。现将相关事宜通知如下：

一、比赛原则：

本次比赛将本着公开、公平、公正的原则，设裁判员1名，监督员2名，记分员一名；其中监督员由参赛双方各出一名、记分员由工作人员担任。

二、比赛规则：

1、本次比赛采取淘汰赛，结合报名情况分组并结合各班课表安排（对阵表另附），比赛顺序由各参赛队伍抽签决定。每场比赛采取三局两胜制，最终决出名次。

2、本次比赛设男子组、女子组；各班级可根据本班男女生人数比例，组队参赛，每个班级只能报一个代表队参赛，队员具体安排为每队14人；设队长一名，具体负责本队比赛事宜。

三、比赛时间和地点：

1、本次比赛时间为2013年11月25日----12月24日每天下午4:00开始。如遇天气及其他情况需调整赛程的，则另行通知。
2、每场比赛15分钟，每局比赛时间为3分钟。比赛开始前10分钟应将本队队员证件交由记录台处登记核实、登记。逾期不到则视为弃权。

3、比赛地点：学校前操场。

四、比赛要求：

1、为了保证本次比赛顺利进行，参赛队员必须佩带胸卡参赛，经检验后方可参加比赛。

2、比赛的各班班长、体育委员及领队必须组织参赛队员按时到达比赛现场。

3、各参赛队伍如有弃权或舞弊违纪以及其他违反比赛规则的班级，将取消该班比赛资格。

4、比赛结束后，其结果由记分员交裁判员，经确认无误，由双方参赛队队长、裁判员签字。

5、现场秩序维护由院学生会组织纠风队员负责。

五、仲裁：

本次比赛特设仲裁委员会，由学生处老师、院学生会成员、各系学生会主席组成，对比赛中出现的问题予以仲裁。

六、奖项设置：

本次比赛按名次取男女各前六名，其中：第一名120元，第二名100元，第三名80元，第四名70元，第五名、第六名每班60元；晋级奖及参与奖分别奖励40元、30元。

七、本次比赛最终解释权归学生处。